
招标公告

十六化建棚改项目 C 区人防工程分包

招标公告

（招标编号：XM2021-PG001（8））

1. 招标条件

十六化建棚改项目 C区人防工程分包（招标编号：XM2021-PG001（8））建设资金已落实，

已具备招标条件。招标人为中国化学工程第十六建设有限公司，现进行公开招标。

2. 招标依据

2.1《中华人民共和国招标投标法》（主席令十二届第 86 号）；

2.2《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等 9 部委 2013 年第 23 号令）；

2.3《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院〔2018〕698 号）；

2.4 其它相关法律、法规、规章。

3. 项目概况与招标内容

3.1 项目概况

占地面积5369.73平方米。总建筑面积62303.91平方米，其中地上建筑面积为43373.87

平方米，地下建筑面积为 18902.52 平方米。

本工程为 甲 类防空地下室,防常规武器 6 级、防核武器 6 级、防化 丙 级。防空地

下室建筑面积 2985.1 平方米,战时均为 二 等人员掩蔽部。战时设 2 个防护单元,共藏

1715 人。

3.2 招标内容

（1）建施：人防门、封堵板、吊钩及胶条；

（2）给排水：防爆地漏；

（3）电气：防爆呼叫按钮,风机控制箱及控制箱至风机接线；

（4）通风：战时通风除尘滤毒设备、战时送风机、战时进风口至送风机房的通风管道

及阀门供应及安装；超压（防爆超压）排气活门、防毒通道的排风管及阀门供应及安装；防

化检测各种取样测量管预埋到位。所有战时通风图纸中穿墙预埋套管及防化主设备必须安装

到位。

4. 投标人资格要求

4.1 潜在投标人在十六化建棚改项目 C区合格分包短名单内；

4.2 投标人具有独立法人资格且为中华人民共和国境内从事相关防护及防化设备供货

及安装并具有相应的施工等级资质的企业，且必须是国家人民防空办公室指定的人防工程防



护设备定点生产厂。

5. 招标文件的获取

获取时间：2021 年 10 月 21 日至 2021 年 10 月 24 日

获取方式：电子邮箱获取

招标文件每套售价 500 元，招标文件售后不退。

6.投标保证金

6.1 投标保证金人民币 20000 元（大写：贰万元）

6.2 提交方式：投标保证金以电汇形式提交。

6.3 投标保证金要求：递交投标文件时须缴纳投标保证金银行回单复印件，投标保证金请

于开标前 2个工作日汇入指定账户，确保到账，并在汇款单上注明所投项目的招标编号和标

段（包)名称，以便财务及时查账。不接受个人汇款，投标保证金汇款单位名称与投标人名

称须完全一致。

户名：中国化学工程第十六建设有限公司

开户账号：17331101040018281

开户行：中国农业银行三峡分行城中支行

7.投标文件的递交

线下投标，线下开标。

7.1 投标文件递交时间：递交投标文件的截止时间为 2021 年 10 月 29 日 9 时 00 分，开

标时间为 2021 年 10 月 29 日 9 时 00 分。

7.2 投标文件递交：递交地点为：湖北中化房地产开发有限公司会议室。投标人法定代

表人或其委托代理人应在规定时间递交投标文件，逾期未递交，招标人将其作弃标处理。

7.3 开标地点：湖北中化房地产开发有限公司会议室。

7.4 招标文件澄清答疑：答疑截止时间 2021 年 10 月 27 日 17 时 00 分，澄清联系人：

程煜，电话：0717-6835461。

8.发布公告的媒介

中国化学工程第十六建设有限公司官网：www.cncec16.com.cn

9. 联系方式

招标人：中国化学工程第十六建设有限公司

联系人：程煜

联系电话：0717-6835461

中国化学工程第十六建设有公司

2021 年 10 月 21 日


	1. 招标条件
	2. 招标依据
	3. 项目概况与招标内容
	（1）建施：人防门、封堵板、吊钩及胶条；
	（2）给排水：防爆地漏；
	（3）电气：防爆呼叫按钮,风机控制箱及控制箱至风机接线；
	（4）通风：战时通风除尘滤毒设备、战时送风机、战时进风口至送风机房的通风管道及阀门供应及安装；超压（
	4. 投标人资格要求
	5.招标文件的获取
	6.投标保证金
	6.1投标保证金人民币20000元（大写：贰万元）
	6.2提交方式：投标保证金以电汇形式提交。
	6.3投标保证金要求：递交投标文件时须缴纳投标保证金银行回单复印件，投标保证金请于开标前2个工作日汇
	7.投标文件的递交
	8.发布公告的媒介
	9. 联系方式

